

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

sexta-feira, 5 de novembro de 2021

Ano VI - Edição nº 00778 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa publica



Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE HABILITAÇÃO

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Tomada de Preço



AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS № 006/2021

A Prefeitura do Município de Ruy Barbosa, Estado de Bahia, através de sua Comissão Permanente de Licitação-CPL, torna público, que fará realizar em sua sede na Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, nº 253, Centro, Ruy Barbosa - BA, às 09h:00min do dia 09 de novembro de 2021, a abertura dos envelopes de propostas de preços da licitação na modalidade Tomada de Preços n° 006/2021, e para tanto convida as empresas habilitadas, para estar presente na sessão e para maiores informações pelo telefone (75) 3252 1043. Ruy Barbosa - BA, 05 de novembro de 2021. Felippe Simões Lopes Santos; Presidente da CPL.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br